

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico				Spdata+
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.				Pag: 1
Emitido em: 30/08/2024 as 10:37		Processamento: Julho/2024		
				Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit. Valor total
Referencia: 4 COPA E COZINHA				
3535	OREGANO 100G KATU	PCT	4,000	8,3900 33,56
4903	MACARRÃO PARA SOPA AVE MARIA 500G	PCT	50,000	4,3116 215,58
4946	BIFE BOVINO COXÃO MOLE	KG	20,000	29,9000 598,00
4960	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1,500	46,9000 70,35
4961	PRESUNTO FATIADO	KG	1,500	28,9000 43,35
4963	MACARRÃO INTEGRAL PARAFUSO	PCT	16,000	7,9700 127,52
5008	LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL PACOTE	LITRO	45,000	4,9900 224,55
5010	MACARRAO PARAFUSO INTEGRAL	PCT	20,000	6,6900 133,80
5061	CHOCOLATE GRANULADO 120G	PCT	4,000	6,3175 25,27
5062	DOCE CREMOSO ABOBORA COM COCO 400G	POTE	14,000	7,4700 104,58
5063	DOCE CREMOSO UVA POTE 400G	PCT	1,000	7,4700 7,47
5065	SUCO EM PÓ DE UVA	PCT	5,000	1,0260 5,13
5070	BISCOITO ROSQUINHA TRADICIONAL 300G	PCT	20,000	6,7270 134,54
5294	ACENDEDOR AUTOMATICO PARA FOGAO	UNID	4,000	14,9000 59,60
5315	MASSA DE SEMOLA PARA LASANHA PCT 50	PCT	6,000	8,3000 49,80
5316	ABRIDOR DE LATA	UNID	1,000	3,9900 3,99
5322	AMPOLA PARA GARRAFA TERMICA 1,9 MOR	UNID	1,000	73,8800 73,88
5341	FARINHA DE MILHO BIJU KG	KG	10,000	6,9800 69,80
5342	BOMBOM OURO BRANCO UNID	UNID	2,000	52,9000 105,80
5575	ABOBRINHA VERDE	KG	10,000	7,9800 79,80
5579	PERNIL SUINO EM CUBOS 30/40G	KG	12,000	14,9000 178,80
5582	PANO MULTIUSO TIPO PERFEX PARA LIMP	UNID	2,000	65,0000 130,00
5621	MAQUINA EXTRATORA DE LEITE MANUAL G	UNID	1,000	46,1800 46,18
5622	G-TECH BOMBA TIRA LEITE ELETRICA DE	UNID	1,000	127,0000 127,00
Total desta referencia.....:				2.648,35
Referencia: 11 UTENSILIOS DE COZINHA				
2246	FOSFORO 10 CX C 40 PALITOS	UNID	2,000	3,4900 6,98
2302	COADOR CAFE GRANDE PANO	UNID	9,000	6,3900 57,51
3873	MEXEDOR DE CAFÉ TIPO REMO 11CM DESC	PCT	30,000	4,1510 124,53
Total desta referencia.....:				189,02
Referencia: 12 EMBALAGENS				
2304	GUARDANAPO BOCA PACOTE GRANDE	PCT	46,000	1,6917 77,82
2748	BOBINA PICOT 1LT 16X30 ORLEPLAST C/	UNID	4,000	17,6625 70,65
2762	COLHER PARA REFEICAO DESCARTAVEL PC	PCT	20,000	23,9700 479,40
2878	BOBINA PICOT 10 LITROS 40X62 CM	UNID	5,000	64,1640 320,82
3055	BOBINA PICOTADA 5L 30X40CM C/500	UNID	5,000	31,7180 158,59
3056	SACO TRANSPARENTE 50X60 0,8 SANFONA	KG	3,000	27,8400 83,52
3364	GARFO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO C/1	PCT	20,000	22,9700 459,40
3365	FACA DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO C/ 1	PCT	20,000	22,9700 459,40
3370	PALITO DE DENTE ENCAPADO C/ 1000UNI	CX	1,000	7,5600 7,56
3404	SACO PARA GELADINHO 6X23CM C/500 UN	UNID	249,000	2,2617 563,16
3816	CANUDO FLEXIVEL DE PLASTICO EMBALAD	PCT	1,000	9,4700 9,47
4013	FORMA DE PAPEL PARA CUP CAKE C/ 100	PCT	2,000	5,5000 11,00

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico				Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.				Pag: 2
Emitido em: 30/08/2024 as 10:37		Processamento: Julho/2024		
				Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.
4106	COPO DESCARTAVEL DE CAFÉ DE 50 ML	PCT	20,000	2,6640
4107	COPO DESCARTAVEL DE 300ML C/ 100UNI	PCT	14,000	6,8914
4108	COPO DESCARTAVEL 180 ML P/ BEBIDAS	PCT	303,000	5,8652
4110	POTE DE DESCARTAVEL 100ML P/ SOBREM	PCT	38,000	4,5950
4113	TAMPA DE SOBREMESA DESCARTAVEL P100	PCT	31,000	6,0700
Total desta referencia.....:				4.990,49

Referencia: 13 GENEROS ALIMENTICIOS

2125	ALHO	KG	18,000	39,9000	718,20
2127	ABOBORA CABOTIA KG	KG	30,000	3,9800	119,40
2130	PEPINO	KG	3,910	5,9565	23,29
2133	LIMAO	KG	23,300	6,2000	144,46
2134	BROCOLIS	UNID	2,300	7,7609	17,85
2135	SALSINHA	KG	1,000	3,9900	3,99
2136	CEBOLINHA	PCT	27,000	3,6000	97,20
2137	CEBOLA	KG	25,000	8,3060	207,65
2138	CENOURA	KG	15,000	7,9880	119,82
2139	ALFACE	UNID	18,000	4,9106	88,39
2140	LARANJA	KG	5,000	4,7980	23,99
2141	MANDIOCA	KG	4,000	8,7425	34,97
2142	PIMENTAO VERDE	KG	2,130	9,9014	21,09
2143	BATATA INGLESA	KG	26,070	9,8899	257,83
2144	CHUCHU	KG	13,840	7,4899	103,66
2145	TOMATE	KG	24,200	8,4909	205,48
2146	COUVE FOLHA	UNID	66,000	4,9900	329,34
2147	BATATA DOCE	KG	19,000	3,9263	74,60
2148	MAÇA	KG	4,200	13,9095	58,42
2149	BETERRABA	KG	6,000	8,9983	53,99
2150	ALMEIRAO	UNID	17,000	4,9900	84,83
2155	ESPINAFRE	KG	0,110	5,0000	0,55
2156	REPOLHO VERDE	KG	24,800	4,9810	123,53
2159	OVOS GALINHA BJ 30	UNID	8,000	22,9800	183,84
2161	CARNE BOVINA PANELA SEM OSSO	KG	24,000	23,9000	573,60
2163	CARNE BOVINA PARA ESTROGONOFE	KG	40,000	29,9000	1.196,00
2165	PEITO FRANGO SEM OSSO - PICADO EM T	KG	40,000	18,8000	752,00
2166	COXA E SOBRECOPA FRANGO	KG	24,000	8,9800	215,52
2167	ARROZ 5 KG	KG	13,000	29,8900	388,57
2173	MACARRÃO ESPAGUETE 500 G	PCT	8,000	3,4900	27,92
2176	FARINHA TRIGO 5 KG	KG	4,000	17,8900	71,56
2181	LEITE INTEGRAL	LITRO	60,000	4,9900	299,40
2183	AÇUCAR CRISTAL 5 KG	PCT	8,000	17,3000	138,40
2185	OLEO SOJA	LITRO	32,000	5,7788	184,92
2186	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM ACIDEZ	LITRO	5,000	46,9000	234,50
2189	MILHO 2 KG	UNID	4,000	30,0875	120,35
2192	BATATA PALHA 500 G	UNID	11,000	21,0336	231,37
2194	CAFE 500G	PCT	30,000	14,4900	434,70
2195	CHA MATE 250G	UNID	19,000	9,4000	178,60
2196	OREGANO 100G	UNID	8,000	6,8325	54,66
2197	COLORIFICO 500 G	UNID	15,000	6,8900	103,35
2198	AÇAFRAO	UNID	7,000	1,9900	13,93

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 3
Emitido em: 30/08/2024 as 10:37			Processamento: Julho/2024		
Estoque Fechado					
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
2199	LOURO EM FOLHAS	PCT	23,000	1,8513	42,58
2203	AVEIA FLOCOS 200G	UNID	6,000	5,8900	35,34
2204	VINAGRE 750 ML	UNID	9,000	2,3744	21,37
2206	BISCOITO DOCE 400G	PCT	73,000	4,5266	330,44
2207	BISCOITO AGUA E SAL 400G	PCT	35,000	4,7100	164,85
2208	BISCOITO INTEGRAL 400G	PCT	17,000	6,1353	104,30
2209	AMIDO MILHO 1 KG	UNID	6,000	6,9617	41,77
2215	ARROZ INTEGRAL 1 KG	KG	7,000	11,9071	83,35
2216	SAL	UNID	2,000	2,4700	4,94
2217	FERMENTO PO 100G	UNID	7,000	3,2857	23,00
2225	GELATINA SABORES	UNID	38,000	1,3850	52,63
2226	GELATINA SABORES ZERO	UNID	9,000	5,9956	53,96
2243	CARNE MOIDA	KG	40,000	22,9000	916,00
2515	LINGUIÇA CALABRESA	KG	6,000	22,9000	137,40
2516	LENTILHA	UNID	6,000	13,4900	80,94
2544	FARINHA DE MANDIOCA 1KG	UNID	1,000	6,0600	6,06
2716	MARGARINA SEM SAL 500G	UNID	18,000	6,9900	125,82
2719	MAMAO FORMOSA	KG	17,970	8,9878	161,51
2720	MELAO AMARELO	KG	9,630	8,8795	85,51
2918	LEITE CONDENSADO	CX	11,000	6,3936	70,33
2929	PAO FATIADO 400G	KG	101,000	5,4904	554,53
2940	EXTRATO TOMATE 350G	KG	4,000	3,7700	15,08
3016	AGUA MINERAL 500 ML	UNID	688,000	1,1024	758,42
3019	CANELA EM PO	PCT	13,000	1,9462	25,30
3020	CANELA EM PAU	PCT	12,000	1,9900	23,88
3092	BANANA	KG	16,000	4,4900	71,84
3109	BISCOITO SEM LACTOSE 400G	PCT	36,000	8,9447	322,01
3110	ACHOCOLATADO 400G	PCT	10,000	6,8540	68,54
3111	FARINHA DE MANDIOCA 500G	PCT	5,000	5,9900	29,95
3191	MACARRAO PARA SOPA ALETRIA 500G	PCT	36,000	9,8539	354,74
3195	LEITE ZERO LACTOSE 1 L	UNID	9,000	5,9900	53,91
3343	MELANCIA	KG	10,000	3,5180	35,18
3360	CANJICA BRANCA 500G	PCT	4,000	7,9800	31,92
3471	CHA DE CAMOMILA 70G	PCT	7,000	9,7443	68,21
3486	MAIONESE HELLMANNAS 500G	POTE	7,000	9,8900	69,23
3697	CREME DE LEITE	CX	18,000	3,7900	68,22
3699	SAGU 500G	PCT	2,000	8,1000	16,20
3753	AMEIXA SECA	PCT	9,000	12,0122	108,11
3909	MEXIRICA / PONKAN	KG	10,000	6,9900	69,90
3914	GATORADE ISÔTONICO 500ML	UNID	12,000	6,9900	83,88
4093	ÁGUA DE COCO 1 LITRO	CX	12,000	11,4700	137,64
4120	CACAU EM PÓ	UNID	3,000	19,4000	58,20
4148	FARINHA DE QUIBE 500G	PCT	5,000	6,4340	32,17
4262	DOCE / GELEIRA CASEIRA 1KG	UNID	10,000	28,2100	282,10
4449	GOMA DE TAPIOCA 1KG	PCT	1,000	8,2900	8,29
4513	GOIABADA 500G	PCT	5,000	6,9800	34,90
4781	BEBIDA CHOCOLATE QUALIMAX 1KG	PCT	4,000	65,0000	260,00
4784	LEITE EM PO COM ACUCAR 510G	PCT	10,000	27,5810	275,81
4785	CAFE VEND. SOLUVEL LIOFILIZADO 510G	PCT	1,000	77,9700	77,97
4795	PAO FATIADO INTEGRAL 400G	KG	24,000	7,4900	179,76
4802	ACUCAR SACHÊ	PCT	35,000	6,4900	227,15
4831	CÓCO SECO FRUTA	KG	0,001	10,0000	0,01
4837	IOGURTE SABORES BDJA COM 6 UNIDADES	UNID	22,000	6,9514	152,93

SGH - Controle de Estoque - Inventario por referencia - Analitico					Spdata-
AHBMM 1734 - ASSIS CHAT.					Pag: 4
Emitido em: 30/08/2024 as 10:37			Processamento: Julho/2024		
					Estoque Fechado
Codigo	Nome do item	Und.con	Quantidade	Preco unit.	Valor total
4999	FILE DE PEITO CONGELADA	KG	20,000	18,8000	376,00
5002	MAC GALO SEMOLA PARAFUSO	KG	30,000	7,5900	227,70
Total desta referencia.....:					16.017,50
Referencia: 14 GAS DE COZINHA					
3028	GAS DE COZINHA GLP 45KG	UNID	3,000	449,4433	1.348,33
Total desta referencia.....:					1.348,33
Referencia: 15 DIETAS					
1900	FRESUBIN 1.2 HP FIBRE EB 1000ML	BOLSA	18,000	52,8000	950,40
3942	DIBEN 1.5 - FRESENIUS 1000ML	PCT	20,000	72,0000	1.440,00
4405	DIBEN 1.5 KCAL - FRESENIUS 500ML	UNID	9,000	45,9000	413,10
4498	NAN COMFOR 1 - 0 A 6 MESES 800G	LATA	1,000	68,9600	68,96
5060	SUSTAGEM SENIOR 370G BAUNILHA	LATA	6,000	47,8300	286,98
5373	SUSTAGEM SENIOR SEM SABOR LATA 370G	LATA	5,000	47,8300	239,15
5617	FRESUBIN ENERGY FIBRE (EASY BAG) -	UNID	18,000	39,9000	718,20
Total desta referencia.....:					4.116,79
Referencia: 16 PRODUTOS/MAT DE LIMPEZA					
3103	SUMA VEG 2KG	UNID	1,000	95,0000	95,00
Total desta referencia.....:					95,00
Referencia: 18 SUPLEMENTOS					
4030	ESPESSANTE ALIMENTAR EM PÓ	LATA	9,000	83,2000	748,80
4137	ARG REPAIR (ARGININA) SABOR NEUTRO	UNID	46,000	9,8900	454,94
4404	MODULO DE FIBRAS SÓLUVES E INSOLUV	UNID	3,000	95,2000	285,60
Total desta referencia.....:					1.489,34
Total geral.....:					30.894,82